
คู่มือ OBEC

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
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เข้าสู่ระบบด้วย User name 
และ Password

1

2



1

2

3

4

5



1

2

Dashboard - ภาพรวมโครงการ
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Dashboard - ภาพรวมโครงการ
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Home - จุดติดตั้ง และสถานะการใช้งาน



Traffic - ข้อมูลปริมาณการใช้งาน
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